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PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 2008-05-05 
 

 

 
 
Fusionsplan har antagits av styrelserna i PSI och CashGuard 
 
Som tidigare offentliggjorts den 16 april i år har styrelserna i PSI Group ASA och 
CashGuard AB (publ) ingått ett fusionsavtal mellan bolagen. Styrelserna har nu 
antagit fusionsplanen, som styr den fortsatta fusionsprocessen. Såväl avtalat 
utbytesförhållande samt övriga villkor kvarstår oförändrade. Såsom tidigare 
angivits beräknas fusionen vara genomförd före utgången av augusti 2008.  
 
Som en del av den fortsatta fusionsprocessen kommer fusionsplanen att behandlas 
och godkännas på extra bolagsstämma i CashGuard AB och på ordinarie stämma i PSI 
Group ASA. Enligt plan kommer stämmorna att avhållas den 10 juni 2008, vilket 
innebär att det tidigare angivna datumet för ordinarie bolagsstämma i PSI Group ASA 
(22 maj 2008) skjuts fram.  
Kallelse till ordinarie bolagsstämma i PSI Group ASA och till extra bolagsstämma i 
CashGuard AB kommer att ske senast två veckor före stämmorna. Fusionsplanen med 
bilagor kommer att göras tillgänglig för aktieägarna så snart som praktiskt möjligt. Ett 
prospekt med anledning av fusionen kommer vidare att offentliggöras.  
Enligt vad som följer av den antagna fusionsplanen och den fortsatta fusionsprocessen 
förskjuts offentliggörandet av rapporterna för det första kvartalet 2008, för både PSI 
Group ASA och CashGuard AB, till den 29 maj 2008. Samtidigt kommer pro forma-
siffror att redovisas för det fusionerade bolaget. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Leif Flemming Bakke, Styrelseordförande PSI Group ASA , Tel + 47 9 07 22 200 
Mats-Olof Ljungkvist, Styrelseordförande CashGuard AB, Tel + 46 7 088 69 013 
 
 
 
 
 
Fakta om PSI Group 
PSI är Skandinaviens ledande leverantör av avancerade IT-lösningar för detaljhandeln - som 
styr, distribuerar och säkrar kontanter och effektiviserar hanteringen av pris-, varu och 
konsumentinformation. PSI Group har sitt huvudkontor i Rælingen och har ca 210 medarbetare 
i Norge och Sverige med en omsättning om ca 461 MNOK under 2007. Bolaget är noterat på 
Oslo Börs och är sedan tidigare största aktieägare i CashGuard AB. För ytterligare information 
se www.psi.no.  
 
Fakta om CashGuard AB (publ) 
CashGuard utvecklar och säljer produkter och tjänster för sluten kontanthantering och 
kontantlogistik. Bolaget vänder sig direkt och via distributionspartners till företag inom handel, 
post och bank samt till säkerhetsföretag. CashGuard-koncernen har ca 180 anställda och 
omsatte ca 387 MSEK under 2007. Aktien är noterad på Stockholmsbörsen (OMX). För 
ytterligare information, se Bilaga 1, samt www.cashguard.se.  
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Bilaga 1: Ytterligare information om CashGuard AB 
 
Styrelsen i CashGuard AB består av*: 

  -  Mats-Olof Ljungkvist (styrelseordförande) 

  -  Mats Andersson 

  -  Leif Flemming Bakke 

 

Ledningen i CashGuard AB består av **: 

  -  Agne Pettersson (verkställande direktör) 

  -  Pontus Ljungberg (Servicechef) 

  -  Björn Eriksson (Teknisk direktör) 

  -  Marie von Sydow (Produktionsdirektör) 

 

Nyckeltal för CashGuard**: 

Nettoomsättning för 2007 MSEK 387 

Resultat före skatt för 2007 MSEK - 21 

Eget kapital per 31-12-2007 MSEK 244 

Summa skulder per 31-12-2007 MSEK 158 

Summa tillgångar per 31-12-2007 MSEK 402 

 

* Information tagen från CashGuards pressmeddelande den 18 april 2008 

** Information tagen från CashGuards årsredovisning för räkenskapsåret 2007 

 

Detta pressmeddelande får inte distribueras eller offentliggöras i Amerikas Förenta 
Stater, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller i något annat land där distribution 
eller offentliggörande förutsätter ytterligare registrerings- eller andra åtgärder utöver 
vad som följer av svensk eller norsk rätt.  
 


